[bookmark: _Toc183853019]نمای کلی از آمار مجموعه، تعداد امانت منابع و میزان ثبت نام اعضای جدید کتابخانه در سال 1403
جدول 11: گزارش آماری مجموعه و فعالیت‌های بخش امانت
	آمار کل مجموعه کتاب‌های بخش امانت

	کتاب فارسی
	کتاب کوردی
	کتاب عربی
	کتاب لاتین

	92000
	1413
	8232
	24000

	امانت کتاب

	کتاب فارسی
	کتاب کوردی
	کتاب عربی
	کتاب لاتین

	32238
	278
	287
	1973

	تمدید کتاب

	کتاب فارسی
	کتاب کوردی
	کتاب عربی
	کتاب لاتین

	10172
	75
	75
	400

	بازگشت کتاب

	کتاب فارسی
	کتاب کوردی
	کتاب عربی
	کتاب لاتین

	30792
	268
	273
	1914



جدول 12: میزان ثبت نام
	ثبت نام اعضاء کتابخانه

	کارمندان
	اساتید
	دانشجویان کارشناسی
	دانشجویان کارشناسی ارشد
	دانشجویان دکترا

	24
	22
	3426
	1569
	179
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نما? کل? از آمار مجموعه، تعداد امانت منابع و م?زان ثبت نام اعضا? جد?د کتابخانه در سال 
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کتاب کورد?
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کتاب فارس?


 


کتاب کورد?


 


کتاب عرب?


 


کتاب لات?ن
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400


 


بازگشت کتاب


 


کتاب فارس?


 


کتاب کورد?


 


کتاب عرب?


 


کتاب لات?ن
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ثبت نام اعضاء کتابخانه
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دانشجو?ان دکترا
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نما? کل? از آمار مجموعه، تعداد امانت منابع و م?زان ثبت نام اعضا? جد?د کتابخانه در سال  1403   جدول  11 :  گزارش آمار? مجموعه و فعال?تها? بخش امانت  

آمار کل مجموعه کتابها? بخش امانت  

کتاب فارس?   کتاب کورد?   کتاب عرب?   کتاب لات?ن  

92000   1413   8232   24000  

امانت کتاب  

کتاب فارس?   کتاب کورد?   کتاب عرب?   کتاب لات?ن  

32238   278   287   1973  

تمد?د کتاب  

کتاب فارس?   کتاب کورد?   کتاب عرب?   کتاب لات?ن  

10172   75   75   400  

بازگشت کتاب  

کتاب فارس?   کتاب کورد?   کتاب عرب?   کتاب لات?ن  

30792   268   273   1914  

  جدول  12 :  م?زان ثبت نام  

ثبت نام اعضاء کتابخانه  

کارمندان   اسات?د   دانشجو?ان کارشناس?   دانشجو?ان کارشناس? ارشد   دانشجو?ان دکترا  

24   22   3426   1569   179  

 

